CNPJ Nº 21.685.840/0001-05
OBJETO: Registro de Preço para aquisição de materiais de informática, para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Educação de Luzinópolis - TO.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 05 de novembro de 2025.
VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 142.343,75 (cento e quarenta e dois mil trezentos e quarenta e três
reais e setenta e cinco centavos).
Luzinópolis – TO, 05 de novembro de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por